
UCHWAŁA NR XIX/111/25 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców sołectwa Ujazdówek i sołectwa Rutki-Głowice z dnia 
18 czerwca 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Z 2024 r. Poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870 ze zm.), Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu petycji mieszkańców sołectw Ujazdówek i Rutki-Głowice złożonej przez Radnego 
Waldemara Chodkowskiego w dniu 18 czerwca 2025 r., Rada Gminy Ciechanów uznaje petycję w części 
dotyczącej ujęcia w projekcie przebudowy drogi gminnej nr 120242 W brakującego odcinka prowadzącego do 
wsi Rutki-Krupy za zasadną i zasługującą na uwzględnienie z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2.  

W pozostałym zakresie Rada Gminy Ciechanów uznaje petycja za niezasadną. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ciechanów który poinformuje 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13257B80-F931-4C98-8C0A-464CCDAC10C6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 18 czerwca 2025 r. Radny Gminy Ciechanów Waldemar Chodkowski, działając w imieniu swoim i 

mieszkańców sołectw Ujazdówek i Rutki-Głowice, złożył petycję dotyczącą uzupełnienia i modyfikacji 

projektu przebudowy drogi gminnej nr 120242 W. 

Petycja obejmowała dwa postulaty: 

1. włączenie do projektu brakującego odcinka drogi gruntowej (ok. 250 m) prowadzącego do wsi Rutki-

Krupy, 

2. budowę ścieżki spacerowej (ok. 850 m) wzdłuż odcinka leśnego we wsi Ujazdówek. 

Urząd Gminy Ciechanów w odpowiedzi z dnia 22 lipca 2025 r. poinformował, że: 

• dokumentacja projektowa drogi została zlecona umową nr 59/2025 z dnia 16 lipca 2025 r., z terminem 

realizacji do 30 października 2025 r., co oznacza, iż postulat dotyczący odcinka do wsi Rutki-Krupy został 

uwzględniony, 

• obecnie nie planuje się projektowania ścieżki spacerowej, ze względu na ograniczone możliwości 

finansowe i ustalone priorytety inwestycyjne, przy czym kwestia ta może zostać ponownie przeanalizowana 

w przyszłości. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Ciechanów uznała petycję mieszkańców sołectw Ujazdówek i 

Rutki-Głowice za częściowo zasadną – w zakresie ujęcia odcinka drogi do wsi Rutki-Krupy, natomiast 

niezasadną w zakresie budowy ścieżki spacerowej. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni konieczne. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13257B80-F931-4C98-8C0A-464CCDAC10C6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/111/25 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


